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Sove 02-500-092K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Skute Side V og H Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
02-500-092K
Sjeraverskute, Styrhus 02-500-092 2
Sidevegg.
Bl
Sjeraverskute, SkuteSide 02-500-093 2
Bl
- 7, |Brikke 120 3xM8 04-060-120 6
& 7> |Brikke 50 1xM8 04-060-050 10
N L€
ey Torx M8x30 04-000-030 22
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\\ -~/ |
1
M \\\ Unbrako skrue forsenket 04-034-035 10
™\ hode
A\ M8x35
Bolger Lang 02-500-077 2
Hvit
m/ forsenket hull




Seve 02-500-092K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Skute Side V og H Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
02-500-092K
Lasemutter M8 04-040-008 10
\
)f
{ \
\ = >4
e Skive M8 Stor 04-055-008 10
‘\\ -
Endedeksel flatt M10/M12 05-301-035 10
P ~ sort hode
\
Endedeksel flatt M10/M12 05-301-035 10

sort kropp




Seve 02-500-092K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

04-060-120

Part Name Article nr. Qty
Sjeraverskute, Styrhus sidevegg | 02-500-092 | 1
Torx M8x30 04-000-030 | 8
Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 5
Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 3
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Seve 02-500-092K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet




Save

02-500-092K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se hovdmontering, monter senere

Look at main assembly, mount later
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Part Name Article nr. Qty
Sjoreverskute, SkuteSide | 02-500-093 | 1
Torx M8x30 04-000-030 | 3
Se hovdmontering, monter senere —
Look at main assembly, mont later .f.— o)
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Part Name Article nr. Qty Part Name Article nr. Qty
Bolger lang 02-500-077 | 1 Endedeksel flatt M10/M12 sort kropp | 05-301-035 | 5
M8x35_innv6kt_senkhode_syrefast | 04-034-035 | 5 Endedeksel flatt M10/M12 sort hode | 05-301-035 | 5
Lasemutter M8 04-040-008 | 5
Skive M8 stor 04-055-008 | 5




Seve 02-500-092K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

04-034-035 N=?

05-301-035 =% \

04-055-008 S

04-040-008

Part Name Articlenr. | Qty
Sjeraverskute, Styrhus sidevegg | 02-500-092 | 1
Torx M8x30 04-000-030 | 8
Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 5
Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 3




Seve 02-500-092K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se hovdmontering, monter senere
Look at main assembly, mount later

U Part Name Article nr. | Qty
Sjereverskute, SkuteSide | 02-500-093
Torx M8x30 04-000-030 | 3
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Seve 02-500-092K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se hovdmontering, monter senere
Look at main assembly, mount later
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Part Name Article nr. | Qty Part Name Article nr. | Qty
Bolger lang 02-500-077 | 1 Endedeksel flatt M10/M12 sort kropp | 05-301-035 | 5
M8x35_innv6kt_senkhode_syrefast | 04-034-035 | 5 Endedeksel flatt M10/M12 sort hode | 05-301-035 | 5
Lasemutter M8 04-040-008 | 5

Skive M8 stor 04-055-008 | 5

04-055-008

r 02-500-077|  [04-034-035




Seve 02-500-092K
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Sove 02-500-092K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Skute Side V og H Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
02-500-092K
Sjeraverskute, Styrhus 02-500-092 2
Sidevegg.
Bl
Sjeraverskute, SkuteSide 02-500-093 2
Bl
- 7, |Brikke 120 3xM8 04-060-120 6
& 7> |Brikke 50 1xM8 04-060-050 10
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ey Torx M8x30 04-000-030 22
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™\ hode
A\ M8x35
Bolger Lang 02-500-077 2
Hvit
m/ forsenket hull
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Seve 02-500-092K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Skute Side V og H Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
02-500-092K
Lasemutter M8 04-040-008 10
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e Skive M8 Stor 04-055-008 10
‘\\ -
Endedeksel flatt M10/M12 05-301-035 10
P ~ sort hode
\
Endedeksel flatt M10/M12 05-301-035 10
£ sort kropp
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Seve 02-500-092K

IB: 15.12.2020
Endret belger fra HDPE til HPL med forsenket hull.
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